پرواز ممنوع
شــرکت هواپیمایی هلندی کی‌ال‌ام و هواپیمایی ایرفرانس
اعلام کردنــد به دلیــل افزایش تنش هــا در خاورمیانه تا
اطلاع ثانــوی از پرواز بر فراز بخش های بزرگی از این منطقه

خودداری خواهند کرد.

اخراج 40 ایرانی از آمریکا
ابوالفضل مهرآبادی، سرپرســت دفتــر حفاظت منافع ایران
در نیویورک اعلام کرد که حدود ۴۰ ایرانی روز یک شــنبه
به وقت محلــی )پنجم بهمن ۱۴۰۴ برابر بــا ۲۵ ژانویه ۲۰۲۶( از
آمریکا اخراج و به تهران بازگردانده می شوند. این گروه از
ایرانیان با توقف کوتاهی در مصر از طریق کشــور کویت به
ایران بازخواهند گشت. دولت دونالد ترامپ در پی سیاست
سختگیرانه مهاجرتی خود که از وعده های کارزار انتخاباتی او

بوده، افراد غیرقانونی را از آمریکا اخراج می کند.